別紙様式ア

番　　　　　号
　　年　　月　　日

岡山県　　県民局長　殿

市　町　村　長

岡山県子どもの居場所づくり促進事業費補助金の申請のとりまとめについて

　標記について、管内の補助事業者の申請をとりまとめたことから、関係書類を添えて送付する。

添付書類
　１　交付申請書（様式第１号）
　２　補助金所要額調書（様式第２号）
　３　事業計画書（様式第３号）
　４　積算の基礎となる資料（見積書等）
　５　申請団体の定款等の規約、設立趣意書又はこれに準ずるもの
　６　申請団体の役員等の名簿
　７　その他県民局長が必要と認める資料

別紙様式イ

番　　　　　号
　　年　　月　　日

岡山県　　県民局長　殿

市　町　村　長

岡山県子どもの居場所づくり促進事業費補助金の申請のとりまとめについて

　標記について、管内の補助事業者の変更等交付申請をとりまとめたことから、
関係書類を添えて送付する。

添付書類
　１　承認申請書（様式第４号）
　２　事業計画変更調書（様式第５号）
　３　補助金変更後所要額調書（様式第６号）
　４　変更後事業計画書（様式第７号）

別紙様式ウ

番　　　　　号
　　年　　月　　日

岡山県　　県民局長　殿

市　町　村　長

岡山県子どもの居場所づくり促進事業費補助金の
事業実績報告のとりまとめについて

　標記について、管内の補助事業者の事業実績報告をとりまとめたことから、関係書類を添えて送付する。

添付書類
　１　実績報告書（様式第８号）
　２　事業報告書（様式第９号）
　３　補助金精算書（様式第１０号）
　４　補助事業の実績額を証する領収証の写し
　５　購入品等の写真
[bookmark: _GoBack]　６　その他県民局長が必要と認める資料